２０２５年５月１２日

お客さま各位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

振込手数料改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、セルフ取引促進の観点から振込手数料を以下の通り改定いたします。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何とぞご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

１．改定日

  ２０２５年８月１２日（火）

２．振込手数料(１件につき)

【改定後】                                    (消費税等を含む）

※１ 改定日以降に受付したお振込みについては、改定後の振込手数料を適用いたします。

※２ ２０２５年８月８日（金）１５：００以降に他行宛のお振込みをされる場合、お振込先の金融機関・口座状

態によっては、改定後の振込手数料を適用いたします。

【ご参考：改定前】                                (消費税等を含む）

ご不明な点がございましたら、お取引店またはお近くの窓口（リンク）までお問い合わせください。

以上

取扱区分

振込先

当社

同一支店宛

当社 本・支店宛 他行宛（電信扱） 他行宛(文書扱）

3 万円未満 3 万円以上 3 万円未満 3 万円以上 3 万円未満 3 万円以上

窓口※１ 無料 880円 990円 990円

ＡＴＭ(ｶｰﾄﾞ)※１ 無料 無料 275円 -

ＡＴＭ(現金） 無料 110円 330円 385円 550円 -

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ※２ 無料 無料 110円 -

ﾌｧｰﾑﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ/
法人向けｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ 無料 110円 330円 440円 660円 -

取扱区分

振込先

当社

同一支店宛

当社 本・支店宛 他行宛（電信扱） 他行宛(文書扱）

3 万円未満 3 万円以上 3 万円未満 3 万円以上 3 万円未満 3 万円以上

窓口 無料 220円 440円 550円 770円 550円 770円

ＡＴＭ(ｶｰﾄﾞ） 無料 無料 165円 330円 -

ＡＴＭ(現金） 無料 110円 330円 385円 550円 -

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ 無料 無料 110円 220円 -

ﾌｧｰﾑﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ/
法人向けｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ 無料 110円 330円 440円 660円 -

https://maps.tr.mufg.jp/b/tr_mufg/